

Замовлення клієнта № EX829-0019 від 29 серпня 2023 р.

Виконавець: ЕКСІМ-СТАНДАРТ, ІПН 328565926596, код за ЄДРПОУ 32856593, юр. адреса: 04119, м. Київ, вул. Ілленка, 6.83-Д (літера В), поверх 5, кімната 4, тел.: +380445360094

Замовник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"МІКРОТРОН", код за ЄДРПОУ 40016854

Адреса доставки: 69039 Запорожье пр. Моторный 19а

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	R60BT F&D Акустика	1	шт.	3 861,00	3 861,00
2	T16 GEMIX Веб-камера	3	шт.	959,40	2 878,20
3	RPT-1500AP LCD SCHUKO	1	шт.	5 522,40	5 522,40
4	RPT-600A SCHUKO Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3 SCHUKO	2	шт.	1 918,80	3 837,60
5	RPT-800AP SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 3 SCHUKO	1	шт.	2 609,10	2 609,10
6	GT-006 MARVO Геймпад PC	3	шт.	234,00	702,00
7	GM195 white Gemix бездротова мишка	10	шт.	128,70	1 287,00
8	GM195 black Gemix бездротова мишка	11	шт.	128,70	1 415,70
9	GM195 red Gemix бездротова мишка	10	шт.	128,70	1 287,00
10	GM195 blue Gemix бездротова мишка	10	шт.	128,70	1 287,00
11	M720W MARVO Мишка бездротова	1	шт.	561,60	561,60
12	HP-220MV black Gemix гарнітура	10	шт.	222,30	2 223,00
13	N20 black-green (Gemix) Gaming	2	шт.	468,00	936,00
14	N20 white-black-orange (Gemix) Gaming	1	шт.	468,00	468,00

Разом: 28 875,60
ПДВ (Без ПДВ): 0,00
Усього з ПДВ: 28 875,60

Усього найменувань 14, на суму 28 875,60 UAH
Двадцять вісім тисяч вісімсот сімдесят п'ять гривень 60 копійок

Менеджер _____